(الہامیہ موعود)

## چیز نفیہ جمالیہ سے

سات پرو

# الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت یہ موعود)

میت ہر حال پیش کی چھٹا روپے سالانہ

ہفتہ میں دو بار پیش ہو تاکہ

جلد ۲۳۲ جزوی ۱۹۱۷ء شنبہ مطابق ۲۵ ربیع الاول ۱۳۳۵ھ بمطابق ۵۸-۵۹

### اخبار احمدیہ

سکاٹری انجمن احمدیہ کو لیو کا خط | پیار بھائی! میں انیس سو

کہ برادر محمد بنی - ڈیلیو لائی کی ہیں کا۔ اردمبر کی صبح کو بروز

آوار انتقال ہو گیا۔ وہ کسی ہفتوں سے بیمار تھی۔ اور پھر اسے

انٹرک بخار ہو گیا۔ وہ ۱۷ سال کی ادائ عمر میں وفات پا گئی

بھائی!